ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 209/2012

  A Comissão Examinadora do Concurso para o cargo de

Técnico Judiciário Auxiliar do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário,

aberto pelo edital nº 406/2010, faz saber que, em cumprimento à liminar

deferida no Mandado de Segurança nº 2010.067971-0, da Capital, fica a

candidata Karina Ruthes incluida na nominata publicada pelo edital nº

664/2010, de 20 de outubro de 2010, que relacionou os aprovados para a

Comarca de Itajaí, na 51ª colocação, com nota 6,7 (seis vírgula sete), e na

nominata publicada pelo edital nº 775/2010, de 27 de novembro de 2010,

que relaciona os habilitados na VIª Região – Foz do Rio Itajaí, na 70ª

colocação.

Florianópolis, 23 de agosto de 2012.

Marcelo Meira Curcio

Secretário